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Laboratorium mikromacierzy DNA w GUMed

Gdański Uniwersytet Medyczny uruchomił działalność laboratorium mikromacierzy DNA. Znajduje
się ono w Katedrze Biologii i Botaniki Farmaceutycznej Wydziału Farmaceutycznego. Zasadnicze
wyposażenie pracowni stanowi skaner do mikromacierzy MS 200 o rozdzielczości optycznej 2 µm
oraz system real time PCR Light Cycler 480 II.
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Projekt został sfinansowany przez Gdański Uniwersytet Medyczny oraz Fundację na rzecz Nauki
Polskiej w ramach umowy FOCUS GRANTY nr 4/08/2009. Wysokość dofinansowania przyznanego
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej wyniosła 547 000 zł brutto.

Osoby zainteresowane współpracą i korzystaniem z zasobów sprzętowych laboratorium proszone są
o kontakt z dr. Arkadiuszem Piotrowskim (tel. 58-349-3210).

http://www.gumed.edu.pl/ 
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy

 
09-04-2026

WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
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Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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